
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:50 A  TSV KK II R

I II III IV V VI Punkte
24 37 21 7 38 19

153
11:23

╳

8
1
9

2
11

3
13

4
15

6 Auszeit

2:5
3:13

Ende
17:09 B  TuS Vahrenw… S

I II III IV V VI Punkte
26 17 11 3 1 7

25

0
20

2
21

6
23

13
24

17
25

19 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:12 B  TuS Vahrenw… R

I II III IV V VI Punkte
7 26 17 11 3 1

25

╳

19
1
22

4
23

6
25

7 14 Auszeit

Ende
17:33 A  TSV KK II S

I II III IV V VI Punkte
37 13 7 38 19 24

1021 3
4:14 5:18
7:20 7:22

0
7

1
8

2
10

3 4 5 Auszeit

4:11
8:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 1 Hannover/Celle (Frauen)
gemischt

B  TuS Vahrenwald vs. TSV Krähenwinkel / Kaltenweide II A
Spiel 29 30.04.2022 16:50 Uhr

GS Kronsberg-Nord
30539 Hannover 
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B  TuS Vahrenw… 8/14
1 Habicht, Cora Patricia X
3 Wenz, Carlotta X
7 Föbker, Pauline X

10 Strok, Patrycja X
11 Tellermann, Sarah X
17 Tran, Tuong Vi X
18 Tegtmeyer, Juliane
26 Gerken, Janna X
B  Libero

10 Strok, Patrycja X
B  Offizielle

CT Tegtmeyer, Juliane

C

A  TSV KK II 8/14
3 Wyss, Mara X
7 Franz, Charlotte X

13 Kiklas, Mimi X
19 Stange, Hannah X
21 Markowski, Lisa X
24 Braemer, Liza X
37 Meile, Julia X
38 Lazic, Maja X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuS Vahrenw… TSV KK II A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 15 0 1 2
0 0 1 25 2 21 10 0 4 2

3
0 0 2 50 40 25 0 5 4
Start: 16:50 Ende: 17:33 Dauer: 0:43

Sieger: TuS Vahrenwald

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schaarschmidt, Amelie 1
2 Blank, Alexandra 2

Schreiber 3
Schr. Mataruga, Madlen 4

Assist. Michels, Charlotte
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