

Bezirksklasse 1 Hannover/Celle (Frauen) gemischt

B TuS Vahrenwald vs. TSV Krähenwinkel / Kaltenweide II A
Spiel 29 30.04.2022 16:50 Uhr

GS Kronsberg-Nord 30539 Hannover



			S		art :50		A TS	V KK I	II	R		ide :09	В	TuS V	/ahren	w	S	
	Α	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı
<u>ا</u> ا	Startaufstellung			24	37	21	7	38	19		26	17	11	3	1	7		
Aufstellung		Spielernr.	11						3	15							25	
ıfste	Auswechsel- spieler								11:23									١
Ā	•	Spielstand																١
		1. 5.	٦,	X	1	2	3	4 15	6	Auszeit			6	13 24	17 25	19	Auszeit	١
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	8	9	11	13	15)		2:5 3:13	20	21	23	24	25)			

S		art :12	В	TuS V	ahren	w	R	En 17:	ide :33	(A) TS	V KK I		S
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Н	II	IV	٧	VI	Punkte
Α	7	26	17	11	3	1		37	13	7	38	19	24	
T							25				21	(3)		10
Z											4:14	5:18		
											7:20	7:22		
2	X 19	1 22	4 23	6 25)	7	14	Auszeit	0	1	2	3	4	5	Auszeit
_	та	~~	۷3	<u>دی</u>				/	8	9				4:11 8:23

_			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkt
Aufstellung	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
	Sta	Startaufstellung																						
		Spielernr.	1																					
	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
F										Auszeit														Ausze
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	TuS Vahrenw	8/14	ļ	(A)	TSV KK II	8/14
1	Habicht, Cora Patricia	Х		3	Wyss, Mara	Х
3	Wenz, Carlotta	Х		7	Franz, Charlotte	Х
7	Föbker, Pauline	Х		13	Kiklas, Mimi	Х
10	Strok, Patrycja	Х		19	Stange, Hannah	Х
11	© Tellermann, Sarah	Х		21	Markowski, Lisa	Х
17	Tran, Tuong Vi	Х		24	Braemer, Liza	Х
18	Tegtmeyer, Juliane			37	Meile, Julia	Х
26	Gerken, Janna	Х		38	C Lazic, Maja	Х
B) Libero			(A)	Libero	
10	Strok, Patrycja	Х		(A)	Offizielle	
B) Offizielle					
СТ	Tegtmeyer, Juliane					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
] [

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Schaarschmidt, Amelie	1						
2	Blank, Alexandra	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Mataruga, Madlen	4						
Assist.	Michels, Charlotte		_					

Ergennisse											
(B)) Τ ι	ıS	Vahr	enw	TSV KK II 🖱						
Α	A W G P			Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0	1	25	1	19	15	0	1	2		
0	0	1	25	2	21	10	0	4	2		
				3							
0	0	2	50		40	25	0	5	4		
St	art:	16	3:50	Ende:	17:33	Dai	uer:	0:4	13		
Sie	ege	r: 1	uS ۱	/ahren	wald				2:0		

Dokument erstellt: 30.04.2022 17:34 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de